合同登记编号:

技  术  服  务  合  同  书
含技术培训、技术中介
(试    用)

项目名称：
委托方：
 (甲方)
服务方：      浙江求是工程检测有限公司
(乙方)
   签订地点：        浙江省     市

   签订日期：          年   月   日

   有效期限：   年   月   日至    年   月   日
国家科学技术委员会监制
                                         服务(1)

	依据《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方就
                                           项目的技术服务(该项目属/计划※)，经协商一致，签订本合同。
一、※服务内容、方式和要求：

  注：本合同书标有※号的条款按填写说明填写。
－ １ －
                                         服务(2)

	 二、※工作条件和协作事项：
甲方: 提供相关资料及人员配合。
乙方: 按委托方要求及国家相关标准进行检测。
三、履行期限、地点和方式：
履行期限:         天
地   点:
方   式:   提供检测报告。
四、验收标准和方式：
    技术服务或者技术培训按     国家相关     标准，采用       /        方式验收，由  /    方出具服务或者培训项目验收证明。
本合同服务项目的保证期为   1 年 。在保证期内发现服务质量缺陷的，服务方应当负责返工或者采取补救措施。但因委托方使用、保管不当引起的问题除外。

五、报酬及其支付方式：
(一)本项目报酬(服务费或培训费):            万元

  服务方完成专业技术工作，解决技术问题需要的经费，由   甲   方负担。
(二)支付方式:

  人员进场前预付：           元，提供检测报告时一次性结清。

－ ２ －

                                        服务(3)

	六、违约责任（指违约金或损失赔偿方法）：

七、争议的解决办法：

在合同履行过程中发生争议，双方应当协商解决，也可以请求  双方主管领导  进行调解。

当事人不愿协商、调解，或协商、调解不成的，双方商定，采用以下第（一）  种方式解决。

（一）申请  杭州   仲裁委员会仲裁；

（二）按司法程序解决。

八、其它事项：
 （上述条款未尽事宜，如风险责任；技术资料的保密；技术成果的归属和分享；中介方的权利、义务、报酬等，应根据合同类别的要求分别填写。）

－ ３ －
	委
托
方

︵甲
方︶

	名称(或姓名)
	                 (签章)

	法定代表人
	              (签章)
	委托代理人
	   (签章)

	联 系 人
	                            (签章)

	住    所
(通信地址)

	电    话

	E-mail

	开户银行

	帐    号

	邮政编码

	服
务
方

︵乙方︶

	名称(户名)
	浙江求是工程检测有限公司          (签章)

	法定代表人
	范晓冬 (签章)
	委托代理人
	  (签章)

	项目负责人
	                             (签章)

	住    所
(通讯地址)
	 杭州市江干区石桥路151-6（省农科院社区西区）

	电    话
	0571-86401961
	E-mail
	zjqsjc@163.com

	开户银行
	杭州市建行丁桥支行

	帐    号
	33001616585053000342
	邮政编码
	310021

	单位名称
	    /                              (公章)

                             年  月  日

	中
	法定代表人
	/

              (签章)
	委托代理人
	/

   (签章)

	联 系 人
	      /                            (签章)

	介
	住    所
(通讯地址)
	  /

	方
	电    话
	/
	E-mail
	/

	开户银行
	/

	帐    号
	/
	邮政编码
	/

－ 4 －